НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ
	Исх.№_____ от «____» ________________2018г.

	Генеральному директору Ассоциации «Союз строителей Якутии» 

А.И. Габышеву



ЗАЯВЛЕНИЕ 

на выдачу выписки из реестра членов Ассоциации «Союз строителей Якутии»

	Член Ассоциации:
	

	Юридический адрес:
	

	Почтовый адрес:
	

	Контакты:
	

	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	


просит выдать выписку из реестра членов Ассоциации «Союз строителей Якутии».

1. Цель получения выписки:

а) Участие в конкурсных процедурах

б) Другое (указать): 

2. Информация о специалистах по организации строительства, зарегистрированных в Национальном Реестре Специалистов http://nrs.nostroy.ru/ 
	№№

ПП
	Фамилия Имя Отчество
	Идентификационный № в Национальном Реестре Специалистов
	Дата заключения трудового договора

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	


3.
Информация по уплате членского и целевого взноса: __________________________
4. Договор (полис) страхование гражданской ответственности №___ от _________201_г.

  5. Информация о специалистах по организации строительства, прошедших повышение квалификации по направлениям безопасности строительства (не менее 3 специалистов)
	№

п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Наименование направления
	Дата выдачи удостоверения

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	


	
	
	
	
	

	(должность руководителя)
	
	(подпись)
	
	(фамилия и инициалы)


    М.П.
